contemplando a cobertura total de mão de obra especializada, ferramentas e equipamentos, bem como todas as peças e componentes necessários instalados nas dependências das unidades do Poder
Judiciário do Estado do Ceará; DO REAJUSTE: reajustar em 5,057630%, com base na variação do IPCA no período de março de 2024 a fevereiro de 2025, passando o valor do
contrato de R$ 64.941,57 (sessenta e quatro mil, novecentos e quarenta e um reais e cinquenta e sete centavos) para R$ 68.226,07 (sessenta e oito mil, duzentos e
vinte e seis reais e sete centavos); PROCESSO ADMINISTRATIVO: 8526464-83.2024.8.06.0000; DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 57, II e art. 65,§ 8º, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações;
DATA DA ASSINATURA: 14 de abril de 2025; SIGNATÁRIOS: Pedro Ítalo Sampaio Girão e Francisco Weine Torres Pinheiro.